

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4240 Tymon Kaleta**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4240 Tymon Kaleta**

# Poznaj historię naszego syna...



Tymon przyszedł na świat w czerwcu 2019 roku. Syn zawsze rozwijał się wolniej i inaczej niż rówieśnicy, ale największym problemem z jakim się spotkaliśmy jest brak rozwoju mowy i regresy w tym zakresie. To skłoniło nas do poszukiwania przyczyny... Wykonaliśmy badanie WES, z którego wynika, że Tymeek cierpi na bardzo rzadką mutację genetyczną o nazwie Phelan McDermid, która niesie za sobą osłabione napięcie mięśniowe, opóźnienie rozwoju psychoruchowego, brak lub opóźniony rozwój mowy, niepełnosprawność intelektualną oraz zaburzenia ze spektrum autyzmu.

Codziennosc utrudnia nam brak możliwości komunikacji z Tymonem, co oddziałuje także na jego gorsze funkcjonowanie w przedszkolu. Obecnie Tymon chodzi do przedszkola integracyjnego, które chcemy zmienić na terapeutyczne, gdzie specjalizują się pomocą dzieciakom ze spektrum. Tymon posiada opinię z poradni psychologiczno-pedagogicznej - realizuje program kształcenia specjalnego w przedszkolu oraz ma zajęcia z wczesnego wspomaganie rozwoju, ponadto chodzi na rehabilitację ruchową oraz korzysta z pomocy logopedy - na razie nie możemy pochwalić się niestety progresem. Naszym najważniejszym celem jest usamodzielnienie Tymka. Obecnie nadrzędną kwestią jest wprowadzenie komunikacji alternatywnej. Z Państwa pomocą, nasze cele będą mogły zostać osiągnięte, a Tymeek wkroczy w życie z większym spokojem i poczuciem bezpieczeństwa. Pamiętajcie, że dobro wraca!

Z góry dziękujemy za każdy gest wsparcia!  
Rodzice Tymona



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczalnych gromad w 09.	149.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4240 TYMON KALETA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		